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O6 yTBepKICHIH JIMIMHATOB Ha H3bATHE 00OHEKTOB JKHBOTHOrO Mupa Ha 2008 rox

[Toctanosnenune [IpaBurensctBa PecmyOommku Kazaxcran ot 29 nexabps 2007 roga N 1364
B cootBercTBuM ¢ 3akoHoM PecnyOnuku Kazaxcran ot 9 utonsg 2004 roga "O6 oxpane,
BOCIIPOM3BOJCTBE U HCIOJIB30BaHUM KUBOTHOoro mupa" IlpaButennbctBo PecmyOnuku

Kazaxcran IIOCTAHOBIAET

1. YTBepauTh npuiiaraeMble JIUMUTHI HA U3BATHE OOBEKTOB )KUBOTHOTO Mupa Ha 2008 rox

2. KomuTeTy JIECHOTO M OXOTHHYBETO XO03511CTBAa MUHHCTEPCTBA CEIBCKOTO XO35MCTBA
PecnyOnunku Kazaxcran pacnpeneianTb KBOTbI Ha U3BATHS O0BEKTOB )KMBOTHOTO MHPa MEXKITY
MOJIb30BATENAMUA KMBOTHBIM MHUPOM Ha OCHOBAaHUU YTBEPKIACHHBIX JIMMUTOB.

3. Hacrosimiee mocTaHOBI€HUE BBOJAUTCA B JEHUCTBUE CO JTHA OQPUIHAIBHOTO
omyOJIMKOBAHUS.
IIpemMmbpep-MuuaHCTp
Pecrry6ukn Kazaxcran
Y TBep XK A€ H b
MIOCTAHOBIEHUEM [IpaButenbcTBa
PecnyOnukmu KaszaxcrtaHn
ot 29 nexabps 2007 roga N 1364
JIuMATHL Ha Wu3BATHE OOBEKTOB MXHBOTHOTO MHpa
Ha 2008 rTon

(ocobeit)
N HaumenoBaHue Bunst JKUBOTHBIX (kpome peaKux u
m/m  obmacrei HaxXOASIUXCs nonu yrposoi

HNCYC3HOBCHMUA BI/IZ[OB)

Jloce bnaro- Cubup- Kaban Cubnp- Bypwiit
PpOIHBII cKkas CKUH MeIBEIb
OJICHb KOCYJIs TOpPHBIN
KO3€e
1 AXMoIMHCKas 15 37 540 120 - -
2 AxTIOOHMHCKAs - - 110 200 - -
3 AnmatuHCKas - 125 600 405 690 -
4 ATpIpayckas - - - 50 - -
5 Boctouno- - 130 400 65 30 38
Kazaxcranckas
6 JKamMObIICKas - - 80 120 80 -

7 - - 40 100 - -



3amagHO-

Kazaxcranckas

8 Kaparanaunckas

9 Kocranaiickas

10 Ks13pmmopanuckas

11 Manrucrayckas

12 ITaBnomapckas

13 CeBepo-
Kazaxcranckas

14 IOxHO-
Kazaxcranckas

Hroro

N HaummenoBanue

m/m  oOnacrei

1 AxMonuHCKast

2 AKTIOOMHCKAS

3 AnMaTHHCKas

4 ATpIpayckas

5 Boctouno-
Kazaxcranckas

6 JKamoObLICcKast

7 3amagHo-
Kazaxcranckas

8 Kaparanannckas

9 Kocranatickas

10  KsBputopawHCKast

11  Manrucrayckas

12 ITaBnonapckas

13 CeBepo-
Kazaxcranckas

14 K xHO-
Kazaxcranckas

Hroro

- 210
- 494
- 110
2 560
294 3144
(ocobeii)
Buan JKHUBOTHBIX

300
200
39
20

25

140

1784

(kpome

T10J] yTPO301 HCUE3HOBEHUSI BU/IOB)

Cypox Onparpa
12320 5104
3258 4664

6000 95432

8000 12000

500 4000

- 3824
12000 1000
8152 6000
2000 -

835 10048
- 4169
53065 146241

(ocobeit)

Coboib

520

Peunoii
600D

247

327

40

840

peaKux

JIncuna

2211

3492
3065
70

3600

200
1000

1900
634
50
165
2330
1927

1060

21704

38

nu

Kopcax

1097

3251
254
20
100

120
300

1000
10

135
400
104

60

6851

3asig

20189

61230
45793
1050

35000

4000
5000

20000
13740
2060
1650
8200
10734

4950

233596

HaXOOAIHUXCS

Awmepu-
KaHCKaA
HOpKa

600



n/n

10
11
12
13

14

Htoro

N
/o

HaumMmenoBanue
obnacreit

AKMOJIMHCKAsS

AxTroOuHCKast
AnMaTHHCKas
ATsIpayckas

BocTtouno-
Kazaxcranckas

JKamObLickas

3amangHoO-
Kazaxcranckas

Kaparanaunckas
Kocranaiickas
Ko13putopavHckas
Masnrucrayckas
[TaBnonapckas

CeBepo-
KazaxcraHnckas

IO xHO -
Kazaxcranckas

HaumenoBanwne
obnacrei

AKMOJIMHCKAS

AxTroOHHCKas
AnMaTHHCKas
ATsIpayckas

BocTouno-
Kazaxcranckas

JKaMObLicKas

3amagHO-
Kazaxcranckas

KapaFaH,HI/IHCKaSI

Kocranaiickas

Buns JKUBOTHBIX (xkpome peaKux u HaXOoAAIUXCS
T10J] yTPO30i HCUE3HOBEHHS BUJIOB)
Bapcyk  benka T'opuo- Crennoit  Komonox Conon-  Peick Beinpa
crait XOpeK roi
204 - - 10 - - - -
637 - - 3229 - - - -
1243 - - - - - - -
300 2000 80 600 200 120 12 15
180 - - - - - - -
100 - - 400 - - - -
500 - 100 100 - - - -
240 - - - - - - -
50 - - - - - - -
80 - - - - - - -
102 - - 43 28 - - -
100 - - 320 - - - -
3736 2000 180 4702 228 120 12 15
(ocobeir)
Bunst KHUBOTHBIX (kpome penKux " HaXO IS UXCS
0] yTPO30i HCUE3HOBEHHS BUJIOB)
T'ycp YT1ka JIpicyxa Kymuxk Tetepen Imyxapp  Psabumk
78362 49121 10122 53 1057 25 -
40926 302695 100795 25592 141 - -
3873 92000 18103 1312 1320 - -
6325 51000 1000 - - - -
6000 72500 26000 - 20000 101 3200
1300 24000 22000 - - - -
5806 58123 3315 3102 - - -
35000 96900 6000 300 3109 - -
39060 66100 4670 2540 300 - -



10 KesemopauHckas 510 2750 2800 - - - -

11 Manrucrayckas 200 7500 2000 1600 - - -
12 TlaBnogapckast 2500 90000 6000 - 300 - -
13 CeBepo- 10386 82943 8944 154 652 - -
Kazaxcranckas
14 IOxwuoO- 3269 20390 24099 - - - -
Kazaxcranckas
Hroro 233517 1016022 235848 34653 26879 126 3200
(oco0eii)
N HaumenoBaHue Bunasl KUBOTHBIX (kpome peaKuX u
n/n  obnacreit HaXxo s UXCs non yrposon NCYE3HOBEHUS
BU/JIOB)
dazan VYnap Kyponartka Kexmuk Iepenen Tony6n
1 AXMOIMHCKas - - 4312 - - -
2 AKXTIOOMHCKAs - - 31243 - - 44558
3 AnMaTHHCKas 44250 1030 8100 21400 4420 12000
4 ATpIpayckas - - 500 - - -
5 BoctouHno- 100 10 10370 - 2200 5380
Kazaxcranckas
6 JKamObIICKas 7750 - 2000 5000 470 945
7 B3amagHO- - - 9500 - - 4200
Kazaxcranckas
8 Kaparanaunckast - - 10000 - 2000 2000
9 Kocranaiickas - - 918 - - 3060
10 KeemopanHCcKas 1600 - - - - -
11  Manrucrayckas - - - 2140 1200 1200
12 [MaBnomapckas - - 4400 - - -
13 CeBepo- - - 760 - - -
Kazaxcranckas
14 1O x v o0 - 2895 - 10000 50000 32000 3500
Kazaxcranckas
Hroro 56595 1040 92103 78540 42290 76843
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